
:' "" .J .l '
L.-" ,.

Servisní smlouva č. 170310

Oddíl l. - Smluvní stranV

Zadavatel: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 Vyškov

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd.Pr, vložka 1258

Zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou nemocnice

IČO: 00839205, DIČ: CZ00839205
č.ú:
Tel.:
Fax:

Servisní organizace: POLYMED medical CZ,a.s.
Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Králové 16

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddň B, vložka 2673

Zastoupená: Ing. - statutárním ředitelem

IČO: 27529053, DIČ: CZ27529053
č.ú:
Tel.: 495
Fax:

Oddíl íl. - Předmět smloúvY
Předmětem smlouvy je servisní zajištěni zdravotnických prostředků uvedených v příloze 1
VC. prováděni odborné údržby, dle zák. 268/2014 Sb.

Oddíl. Ill. - Cena za provedení PBTK
Ceny za servisní činnost budou vždy vyčísleny částkou základ daně, DPH, celková částka
vC, DPH. Faktura obsahuje vždy rozepsaní do položek:

1. servisní hodinová sazba (cena) v KČ bez DPH 490,-
2. použité náhradní díly - jejich cena dle jednotkového aktuálního ceníku firmy

POLYMED
3. zajištění metrologického ověření v Kč bez DPH 213,-
4. zajištění potvrzeni od ČMl v KČ bez DPH 200,-
5. U pozáručních oprav budou účtovány cestovní náklady (sazba za 1 km) 12,-

Doprava bude účtována z brněnské pobočky servisní organizace.
6. Cenu za odbornou údržbu řeší příloha 2, této smlouvy.

Ceny náhradních dílů a servisních činnosti, sjednaných nad rámec této smlouvy, budou
účtovány dle aktuálního ceníku servisní organizace.

Oddíl lV. - Platební podmínkY
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placeni z účtu zadavatele na účet servisní
organizace. Platba se uskuteční v korunách českých na základě vystavené faktury se
splatnosti O dní. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Součásti faktury bude podepsaný protokol o



T
.i

.l"
1

odborné údržbě nebo záznam o opravě, podepsaný kontaktní osobou, kterou stanoví
oprávněná osoba zadavatele.

Oddíl V. - Doba plnění
Servisní zásahy budou prováděny na základě individuálních objednávek, které bude
předkládat oprávněná osoba zadavatele. Příjem objednávek bude realizován na servisním
odděleni POLYMED medical CZ, a.s. v Brně, na telefonních číslech , ,
nebo na emailové adrese . Servisní zásahy budou prováděny
v místě zadavatele, popř. v místě servisní organizace. Maximální doba provedení opravy -
10 dnů.

Oddíl VI. - Záruka za provedený servis, odpovědnost za vady'
Na opravené zboží se vztahuje záruční lhůta 6 měsíců lnemá-li poškozená komponenta
jmenovitou záruku nižšíl, po kterou servisní organizace odpovídá za funkčnost opraveného
zařízeni v rozsahu provedené opravy a nevynuceného selhání, způsobeného při běžných
provozních podmínkách.
V případě nadměrného přetiženj nebo neadekvátního použití se na případné závady záruční
lhůta 6 měsíců nevztahuje. Záruční lhůta 6 měsíců se nevztahuje rovněž na závady vzniklé
mimo rámec předchozí opravy.

Oddíl VIl. - Povinnosti zadavatele
Zadavatel se zavazuje zaplatit cenu za servis, která byla stanovena konečnou fakturou a
převzít zboží dle této servisní smlouvy.
V případě prodlení úhrady faktury je servisní organizace oprávněna uplatnit vůči zadavateli
úrok z prodlení ve výši 0,01 % za každý den prodlení.

Oddíl VIII. - Povinnosti servisní orAanizace
Servisní organizace se zavazuje provádět v terminu a v rozsahu této smlouvy servisní
činnost na předmět této smlouvy. Servisní organizace se zavazuje vykonávat svou činnost
v souladu s platnými předpisy a ručit zadavateli za splnění ustanovení zákona o ZP vC.
příslušných nařízeni vlády týkající se servisního zajištěni.

Oddíl lX.- Závěrečná ustanoveni
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nahrazuje smlouvu č. 111021. Tuto smlouvu lze
měnit, doplňovat nebo rušit pouze číslovanými dodatky k této smlouvě oboustranně
podepsanými zástupci obou stran. Záležitosti výslovně neřešené touto smlouvou budou
posuzovány mezi oběma smluvními stranami dle platných právních předpisů jmenovitě
Občanského a Obchodního zákoníků dle příslušných paragrafů.
Smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva je zhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno potvrzené
vyhotovení.
Závazky, vyplývajľci z této smlouvy, jsou závazné pro případné právní nástupce obou stran.



rl'
l
Jl' Příloha Č.1

KartaKarta Zařízen( Odděleni
010957/1 SOU PRAVA K INJEKC. DAVKOV ARO
010913/1 DAVKOVAC LABOR. ARO
010916/1 DAVKOVAC INFUZNI ARO
010953/1 DAVKOVAC INJEKCNI ARO
237800 INJEKČNÍ DÁVKOVAČ 50TU DOjlP
237900 INJEKČNÍ DÁVKOVAČ 50TN DOjlP
010915/1 DAVKOVAC LABOR. ' ARO
010958/1 SOUPRAVA K INJEKC. DAVKOV ARO
95975 Analyzátor Bilirubinu BiliCheck NOVOROZ.
208928/1 PULSNI OXYMETR TRN
209464/1 Odsávačka el. NEW HOSPIVAC 400 "BASIC 2" ORL sál
209805/1 Odsávačka New Hospivac 400 "Basic 2" ORL lůžka
209976/1 Ohřívač infuzí a transfuzi SINO SN-HID ANESTEZIE
96161 Norm-O-Temp (ohřev pacienta) ANESTEZIE
3590 NORMOTEMP - přístroj pro ohřev pacienta ANESTEZIE
001928/1 Injekčni dávkovač IPC2050 DO JlP
208329/4 Injekčni pumpa lPC 2050 NEUR.JIP
208329/5 injekční pumpa lPC 2050 NEUR. JlP
208330/1 Infuzní volumetrická pumpa VP 1000 NEUR. 1
208330/2 Infuzní volumetrická pumpa VP 1000 NEUR. 1
208330/3 infuzní volumetrická pumpa VP 1000 NEUR. 1
208330/4 |nfuznjvo|umetrická pumpa VP 1000 NEUR. 1
209318/1 Pumpa infuzní volumetrická VP1000P NEUR.JIP
209319/1 Pumpa infuzní volumetrická VP1000P NEUR.JIP
207463/1 Injekční pumpa IP 2050 INTERNA l
207464/1 Injekčni pumpa ID20/50 INTERNA 1
207464/2 Injekční pumpa ID20/50 INTERNA 1
207464/3 Injekční pumpa ID20/50 INTERNA 3
3361 INJEKCNI PUMPA NOVOROZ.
000423/1 DAVKOVAC INjEKCNI INTERNA 2
000424/1 DAVKOVAC INJEKCNI INTERNA 2

EKG SE-601C NEUR.2



i' PřIloha č. 2
l,
l

V Cena za odbornou údržbu za 1 kusV Cena za odbornou údržbu za 1 kusPredmet plnení bez DPH/ VC. DPH

Injekční dávkovače ID + IP 1.200,- l 1.452,-

Volumetrické pumpy VP 1.200,- l 1.452,-

Průtokoměry 390,- l 472,-

Redukční ventily 390,- l 472,-

EKG 1AOQ-/ 1.210,-

Defibrilátory '""""1.500,-/ 1.815,-

Tepelné nebulizátory Fisher 600,- l 726,-

7.992,- l 9.670,30,- KČ
Norm-o-temp Cena bude fakturována ve 4. splátkách, vždy po

provedeni odborné údržby

Analyzátor bilirubinu BiliCheck 2.100,- l 2.541,-

Odsávačky Hospivac 1.200,- /1.452,-

Ohřívač infuzí a transfuzí SINO 600,-/ 726,-

v uvedených cenách je zahrnuto provedeni PBTK, komp|etni Čištění ZP, vystavení protokolu, označení
přístroje nálepkou s datem příští kontroly.

Při provádění většího množství PBTK neúčtujeme dopravné ani jiné vedlejší náklady.
V ostatních případech pIati cena KČ 12/km + DPH

V případě nutnosti servisního zásahu účtujeme:
Cena za servisní hodinu: 490,- KČ + DPH 21%
Cena použitých nd při opravě: dle ceníku firmy POLYMED


